
プレミアム ジャパニーズ ウイスキー

ディナータイムは、別途サービス料12%頂戴致します。
From Dinner time, 12% service charge will also be added separately.

ビール

プレミアムモルツ 香るエール

新潟クラフトビール エチゴビール ピルスナー 330ml瓶

スーパードライ 中瓶

850

1,090

1,050

オールフリー 小瓶 (Non-Alcohol) 760 

ジャパニーズ ウイスキー
サントリー ウイスキー 角瓶

イチローズ モルト&グレーン

白州

山崎

余市

響

700

990

1,300

1,300

1,300

1,300

白州 12年

山崎 12年

山崎 18年

2,600

2,600

5,990

ノンアルコールビールテイスト



新潟県の日本酒の特徴

日本酒の辛口とは

山廃仕込みとは

酒どころとして有名な新潟県は、全国屈指の生産量を誇ります。 今もなお日本酒を造る蔵

が多くあり、質の高い酒米と雪国ならではの 清らかな水で作り上げる日本酒は、越後杜

氏の技術と厳しい冬がもたらす低温長期醗酵により、淡麗なお酒を醸し出します。 

日本酒でいう辛口とは「甘くない」ということです。ピリッとする辛さのことではなく、日本酒

独特の甘みの少ないカラッとしたものになります。ただし、感覚的な甘辛には 酸度も関係し

てきます(酸度が強いと辛く、酸度が弱いと甘口に感じます)。 新潟の酒は全体的に酸味が

少ないので、辛口と表現されていても飲みやすく感じることが 多いようです。

酒母(酛)造りの際、既製の薬品乳酸を使わずに、乳酸を自然発生させて仕込む場合「山

卸」という作業がなされます。生酛の作業で特に労力を要する"山"卸の作業を"廃"止した

生酛の改良法です。「濃厚・複雑な風味」が特長です。

生酒とは
しぼった清酒を火入れ(加熱殺菌)していないもので、3つの名称があります。 

※ 生酒は香りが穏やか、フレッシュな味わいと爽決な飲み口が特徴です。

生
酒

生
貯
蔵

生
詰
酒

通常はお酒をしぼった後と 
出荷前の瓶詰の前に�回 
火入れをしますが、その両
方 とも火入れをしていな
いお酒 のこと。 

しぼった後火入れをせずに 
生のまま貯蔵し、瓶詰の際
に 一度だけ火入れをした
お酒の こと。 

しぼった後火入れをし、貯
蔵 熟成させた後瓶詰の際
に 火入れをせずにそのま
ま 出荷されるお酒のこと。 



ディナータイムは、別途サービス料12%頂戴致します。
From Dinner time, 12% service charge will also be added separately.

日本酒飲み比べ

かたふね 純米大吟醸

大吟醸飲み比べ ３種

上越の海辺の蔵元が醸す、柔らかな味わいの純米大吟醸

鄙願 大吟醸
20数年追求して造り上げられた、究極の大吟醸

北雪 大吟醸YK35
酒造好適米の山田錦を35%まで磨き上げ、
長期低温発酵で生まれた北雪YK35。

各45ml 2,860

魚沼

純米飲み比べ ３種

魚沼の豊かな自然の恵みと、米の旨みを楽しむお酒

想天坊 外伝 辛口純米酒
キレのある味わいを楽しめる辛口純米酒

本日のおすすめ
唎酒師厳選のおすすめ酒をご提供いたします

各45ml 1,760

越後おやじ

辛口飲み比べ ３種

新潟らしいスッキリとした超辛口酒。地元の酒飲みに人気の酒

ブラック今代司
純米の旨みと共に後口のスッキリさを味わえる超辛口酒

本日のおすすめ
唎酒師厳選のおすすめ酒をご提供いたします

各45ml 1,650

本
日
の

お
す
す
め

本
日
の

お
す
す
め
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2

3
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2

3



かたふね 純米大吟醸 
(THE WASHIN ORIGINAL)

(資)竹田酒造店
江戸時代末期創業の竹田酒造店は、海辺にある上越市大潟区にて、

昔から丸みのある甘口を醸し続ける蔵元です。

現在は社長自ら蔵に入り、親子2代で信念ある「手を抜かない」酒を醸し、

幾度かのIWC最高賞受賞など、世界にも認められる酒を送り出しています。

日本酒

北雪 大吟醸YK35

鄙願 大吟醸

〆張鶴 『純』純米吟醸

ブラック今代司 純米

八海山 特別本醸造

想天坊 外伝 辛口純米酒

1,200

1,100

680

680

650

600

1,800

1,650

1,020

1,020

975

900

3,600

3,300

2,040

2,040

1,950

1,800

60ml 950   90ml 1,425   1合2,850

90ml60ml 1合

*2合以上もご対応可能です。

ディナータイムは、別途サービス料12%頂戴致します。
From Dinner time, 12% service charge will also be added separately.

1 薰

薰

薰

爽

越後上越の海辺の地で厳寒の時期に醸される逸品。

穏やかな香りと、蔵本来の味わいであるソフトな甘味を米の旨みと共に味わえる純米大吟醸です。

食中酒として最適な、まろやかな味わいをお楽しみください。 

醇

1

爽

果実やハーブなどの香りが広がる済んだ味が特徴。  
乾杯酒·食前酒にオススメ。

香り高いタイプスッキリタイプ

コクがあるタイプ

口当たりのやわらかい爽やかな印象のお酒。
香りが少なく軽やかな味わいが特徴。 
 

軽快でなめらかなタイプ 

薰酒

爽酒

ボリューム感のある旨味や苦みがあり、
独特で濃厚なカ強い味わいが特徴。 

熟成タイプ 熟酒

米そのものを想わせるようなふくよかな香りを感じるお酒。
食中酒としてどうぞ。

コクのあるタイプ醇酒

薰
酒

爽
酒

熟
酒

醇
酒

香
り
控
え
め

香
り
が
高
い

爽
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ディナータイムは、別途サービス料12%頂戴致します。
From Dinner time, 12% service charge will also be added separately.

1,390

890

790

790

790

790

焼酎
村尾(芋)

佐藤 黒麹(芋)

富乃宝山(芋)

だいやめ ~DAIYAME~(芋)

中 (々大麦)

八海山 よろしく千萬あるべし(米)

720

ウイスキー アイルランド
ジェムソン

790

ウイスキー アメリカ
ジャックダニエル

880

1,990

ブランデー
ヘネシー V.S

ヘネシー V.S.O.P

690

690

690

700

果実酒
ゆず酒

みかん酒

梅酒

八海山 にごり梅酒

700

690

690

640

サワー
生搾りレモンサワー

烏龍ハイ

緑茶ハイ

とうもろこし茶ハイ



890

ウイスキー スコットランド

アードモア

890

890

690

グレンリベット 12年

シーバスリーガル ミズナラ 12年

カティサーク

890

ローランド

スペイサイド

ハイランド

ロッホ ローモンド 12年

990

990

790

790

アイラ
ボウモア 12年

アイランズ
ハイランドパーク12年

その他
デュワーズ 12年

ジョニーウォーカー ブラックラベル 12年

ディナータイムは、別途サービス料12%頂戴致します。
From Dinner time, 12% service charge will also be added separately.

550

600

600

600

カフェ
コーヒー

紅茶

カフェラテ

抹茶ラテ

600

600

600

600

990

990

600

600

540

ノンアルコール

ペプシコーラ

ジンジャエール

レモンスカッシュ

オレンジ

烏龍茶

緑茶

とうもろこし茶

サンペレグリノ 750ml

アクアパンナ 750ml

（ホット・アイス）

（ホット・アイス）

（ホット・アイス）

（ホット・アイス）

（ホット・アイス）

（ホット・アイス）

（ホット・アイス）

1,350

セレブレ
（Non-Alcohol Sparkling Wine, 355ml）


